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CCOOMMPPAANNHHIIAA  EENNEERRGGÉÉTTIICCAA  DDEE  BBRRAASSÍÍLLIIAA  ((CCEEBB))
CCOONNCCUURRSSOO  PPÚÚBBLLIICCOO  PPAARRAA  PPRROOVVIIMMEENNTTOO  DDEE  CCAARRGGOO  DDEE  AADDVVOOGGAADDOO

EEDDIITTAALL  NN ..ºº  55 //22000000  ––  CCEEBB ,,  DDEE  3300  DDEE  OOUUTTUUBBRROO  DDEE  22000000

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA ENERGÉTICA DE BRASÍLIA (CEB), em
obediência ao subitem 3.1 do Edital n.º 4/2000 – CEB, de 17 de outubro de 2000, publicado no Diário
Oficial do Distrito Federal de 18 de outubro de 2000, torna públicos o resultado final na prova
discursiva e o resultado final no concurso para os candidatos ao concurso público para provimento de
cargo de Advogado da CEB.
1 Resultado final na prova discursiva, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota final na prova discursiva.
12345774, Adilson Martins da Silva, 2.98 / 12345812, Adinilson Barreto Rocha, 3.08 / 12345790,
Adriano Nonato Rosetti, 3.50 / 12345764, Alberto Andre Barreto Martins, 3.90 / 12345700, Alexis
Turazi, 4.18 / 10500037, Alzira Maria Ribeiro, 2.36 / 12345750, Ana Carolina Soares da Rocha, 3.75 /
12345866, Ana Lidia Pinto Oliveira, 3.76 / 12345802, Ana Paula Souza da Costa, 4.06 / 10500027, Ana
Rosa Fonseca Alam da Costa, 3.54 / 10500107, Anderson Fonseca Machado, 4.28 / 12345806, Andre
Felipe Gomma de Azevedo, 3.56 / 10500101, Antonio Edgard Galvao Soares Pinto, 2.44 / 10500151,
Aramis Ribeiro de Sousa Neto, 4.78 / 10500136, Carla Fabricia Rabelo Peron, 4.45 / 12345749, Carlos
Augusto Leoncio Lopes, 2.60 / 12345731, Cezar Pontes Clark, 4.13 / 12345698, Christiane Freitas
Nobrega, 3.51 / 10500034, Clayton Ribeiro de Souza, 2.87 / 12345837, Daniele Oliveira de Almeida,
3.15 / 10500143, Danielle Martins Schroder, 4.73 / 10500093, Deni Augusto Pereira Ferreira e Silva, 3.53
/ 10500089, Dinamar Cristina Pereira Rocha, 4.05 / 12345791, Elmitho Ferreira dos Santos Filho, 4.61 /
12345689, Erica Barbosa Sousa Moreira, 4.22 / 10500132, Estanislau Viana de Almeida, 3.26 /
10500113, Fernando Mello Batista da Silva, 3.29 / 10500008, Flavio Luiz Medeiros Simoes, 3.10 /
10500131, Frederico Donati Barbosa, 4.33 / 12345712, Giselle Alves Rocha, 3.58 / 12345788, Glauco
Barreto Arraes, 3.60 / 10500021, Guilherme Castro Cabral, 3.30 / 12345684, Hekelson Bitencourt Viana
da Costa, 1.60 / 12345768, Henrique Kenup Sathler, 4.02 / 10500010, Inessa do Amaral Almeida
Madruga, 4.05 / 12345718, Ivanildo Belarmino de Souza, 3.08 / 10500045, Ives Geraldo de Souza, 3.04 /
12345723, Izailda Noleto Cabral, 4.08 / 12345862, James Correa Caldas, 3.70 / 12345729, James Gomes
Soliz, 3.76 / 12345830, Janine Ocariz Alves, 3.34 / 10500188, Jesse Alves Ferreira Junior, 3.81 /
12345761, Jorge Antonio Neves Pereira, 4.84 / 12345814, Jose de Ribamar Campos Rocha, 3.48 /
10500170, Jose Joao Lobato Filho, 3.38 / 10500057, Jose Manoel da Cunha e Menezes, 3.58 / 10500066,
Jose Serpa de Santa Maria Junior, 3.66 / 10500061, Jose Wilson Porto, 3.57 / 12345759, Lilian Candida
Nunes de Macedo, 2.74 / 12345751, Lucas Ribeiro Almeida Neto, 3.21 / 12345693, Marcelo Antonio
Rodrigues Reis, 3.80 / 12345816, Marcelo Silva Correa, 3.75 / 10500158, Marcio Pinho de Carvalho,
3.56 / 10500224, Marco Antonio Jeronimo, 4.26 / 10500092, Mc Arthur di Andrade Camargo, 3.94 /
12345742, Michella Christian Araujo Simoes, 3.86 / 10500204, Nivaldo Feitosa dos Santos, 3.17 /
12345800, Otassio Kazuo Yokoyama, 3.05 / 12345727, Paulo de Tarso Goncalves Rodrigues, 2.58 /
12345850, Paulo Jose Rocha Junior, 3.50 / 10500044, Rafael de Sa Oliveira, 4.12 / 10500200, Rafael
Galao, 4.11 / 12345692, Rafael Siqueira Montoro, 4.22 / 10500156, Rafaelo Abritta, 3.43 / 12345779,
Raquel de Alcantara Segura, 3.69 / 12345783, Renato Gustavo Alves Coelho, 2.39 / 12345686, Rita de
Cassia Bezerra Ramalho, 2.86 / 10500059, Roberta Fragoso de Medeiros Menezes, 4.08 / 12345762,
Rodrigo Matos da Costa, 3.72 / 12345707, Sandra Miranda dos Santos, 3.30 / 10500196, Silvio de Jesus
Pereira, 2.71 / 12345861, Stefano Borges Pedroso, 3.48 / 10500134, Thais de Andrade Moreira, 3.48 /
10500169, Vivian Raquel Goncalves Pereira, 3.92 / 12345715, Wesley Cardoso dos Santos, 4.56 /
10500152, Yeda Maria Morales Sanchez, 2.82.
1.1 Resultado final na prova discursiva para o candidato que se declarou portador de deficiência, na



2

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato e nota final na prova discursiva.
12345812, Adinilson Barreto Rocha, 3.08.
2 Resultado final no concurso, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota final no concurso e classificação final no concurso.
12345774, Adilson Martins da Silva, 23.38, 66 / 12345812, Adinilson Barreto Rocha, 27.08, 26 /
12345790, Adriano Nonato Rosetti, 26.50, 32 / 12345764, Alberto Andre Barreto Martins, 24.50, 54 /
12345700, Alexis Turazi, 26.98, 27 / 12345750, Ana Carolina Soares da Rocha, 23.95, 60 / 12345866,
Ana Lidia Pinto Oliveira, 30.96, 7 / 12345802, Ana Paula Souza da Costa, 26.46, 35 / 10500027, Ana
Rosa Fonseca Alam da Costa, 23.34, 68 / 10500107, Anderson Fonseca Machado, 29.68, 14 / 12345806,
Andre Felipe Gomma de Azevedo, 23.96, 59 / 10500151, Aramis Ribeiro de Sousa Neto, 29.98, 12 /
10500136, Carla Fabricia Rabelo Peron, 30.45, 9 / 12345749, Carlos Augusto Leoncio Lopes, 25.00, 46 /
12345731, Cezar Pontes Clark, 31.73, 5 / 12345698, Christiane Freitas Nobrega, 23.71, 64 / 10500034,
Clayton Ribeiro de Souza, 29.67, 15 / 12345837, Daniele Oliveira de Almeida, 23.15, 69 / 10500143,
Danielle Martins Schroder, 25.53, 41 / 10500093, Deni Augusto Pereira Ferreira e Silva, 23.73, 63 /
10500089, Dinamar Cristina Pereira Rocha, 27.65, 20 / 12345791, Elmitho Ferreira dos Santos Filho,
28.01, 19 / 12345689, Erica Barbosa Sousa Moreira, 25.82, 39 / 10500132, Estanislau Viana de Almeida,
26.46, 33 / 10500113, Fernando Mello Batista da Silva, 29.69, 13 / 10500008, Flavio Luiz Medeiros
Simoes, 23.90, 62 / 10500131, Frederico Donati Barbosa, 30.33, 10 / 12345712, Giselle Alves Rocha,
23.38, 67 / 12345788, Glauco Barreto Arraes, 30.00, 11 / 10500021, Guilherme Castro Cabral, 26.10, 38 /
12345768, Henrique Kenup Sathler, 26.22, 37 / 10500010, Inessa do Amaral Almeida Madruga, 24.65, 53
/ 12345718, Ivanildo Belarmino de Souza, 22.88, 70 / 10500045, Ives Geraldo de Souza, 25.04, 45 /
12345723, Izailda Noleto Cabral, 24.88, 48 / 12345862, James Correa Caldas, 24.70, 51 / 12345729,
James Gomes Soliz, 26.96, 28 / 12345830, Janine Ocariz Alves, 26.34, 36 / 10500188, Jesse Alves
Ferreira Junior, 24.21, 56 / 12345761, Jorge Antonio Neves Pereira, 39.44, 1 / 12345814, Jose de
Ribamar Campos Rocha, 24.68, 52 / 10500170, Jose Joao Lobato Filho, 24.18, 57 / 10500057, Jose
Manoel da Cunha e Menezes, 23.58, 65 / 10500066, Jose Serpa de Santa Maria Junior, 26.66, 31 /
10500061, Jose Wilson Porto, 25.17, 43 / 12345759, Lilian Candida Nunes de Macedo, 29.54, 16 /
12345751, Lucas Ribeiro Almeida Neto, 27.21, 24 / 12345693, Marcelo Antonio Rodrigues Reis, 24.80,
49 / 12345816, Marcelo Silva Correa, 30.55, 8 / 10500158, Marcio Pinho de Carvalho, 27.16, 25 /
10500224, Marco Antonio Jeronimo, 26.46, 34 / 10500092, Mc Arthur di Andrade Camargo, 32.34, 4 /
12345742, Michella Christian Araujo Simoes, 28.06, 18 / 10500204, Nivaldo Feitosa dos Santos, 26.77,
30 / 12345800, Otassio Kazuo Yokoyama, 33.65, 2 / 12345727, Paulo de Tarso Goncalves Rodrigues,
24.98, 47 / 12345850, Paulo Jose Rocha Junior, 33.10, 3 / 10500044, Rafael de Sa Oliveira, 25.12, 44 /
10500200, Rafael Galao, 28.11, 17 / 12345692, Rafael Siqueira Montoro, 27.62, 21 / 10500156, Rafaelo
Abritta, 27.43, 22 / 12345779, Raquel de Alcantara Segura, 25.69, 40 / 12345686, Rita de Cassia Bezerra
Ramalho, 22.66, 71 / 10500059, Roberta Fragoso de Medeiros Menezes, 24.48, 55 / 12345762, Rodrigo
Matos da Costa, 26.92, 29 / 12345707, Sandra Miranda dos Santos, 27.30, 23 / 10500196, Silvio de Jesus
Pereira, 23.91, 61 / 12345861, Stefano Borges Pedroso, 25.48, 42 / 10500134, Thais de Andrade Moreira,
24.08, 58 / 10500169, Vivian Raquel Goncalves Pereira, 24.72, 50 / 12345715, Wesley Cardoso dos
Santos, 31.56, 6 / 10500152, Yeda Maria Morales Sanchez, 22.62, 72.
2.1 Resultado final no concurso para o candidato que se declarou portador de deficiência, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato, nota final no concurso e classificação final no concurso.
12345812, Adinilson Barreto Rocha, 27.08, 1 .
3 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na prova discursiva estarão à
disposição dos candidatos, nos dias 31 de outubro de 2000 e 1.º de novembro de 2000, no horário das 8 h
às 19 h, ininterrupto, na Gerência de Atendimento do CESPE, Campus Universitário Darcy Ribeiro,
Instituto Central de Ciências (ICC), ala norte, subsolo, Asa Norte, Brasília/DF.
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3.2 O resultado do concurso público fica devidamente homologado pelo Diretor-Presidente da CEB.

ROGÉRIO VILLAS BOAS TEIXEIRA DE CARVALHO
Diretor-Presidente da Companhia Energética de Brasília (CEB)


